1

中循协发„2016‟23 号

关于开展循环经济行业专利及

标准化工作调查的通知

各有关单位：

为贯彻落实《国务院关于新形势下加快知识产权强国建

设的若干意见》，深入实施国家知识产权战略，有效促进知

识产权创造运用，突出知识产权制度在激励创新中的基本保

障作用，中国循环经济协会作为国家知识产权局认定的首批

“国家专利协同运用试点单位”，承担行业专利综合管理和

服务职能，现我协会决定对循环经济领域相关企业、科研院

所、高校等展开专利及标准化调查工作。现将该项调查的有

关事项通知如下：

2

一、调查目的：了解行业专利及标准化工作现状，利用

协会平台优势，促进知识产权创造运用，推动科技成果转化

及标准化体系建设。

二、调查时间：2016 年 4 月 5 日至 2016 年 5 月 31 日

三、调查内容：循环经济行业专利及标准化工作

四、调查对象：循环经济领域相关企业、科研院所、高

校等

五、填写表格：“循环经济行业专利及标准化工作调查

表”（详见附件）；请于 5 月 31 日前发送至通知指定邮箱。

六、联系方式：

联系人：郭春苹  010-82291770-645

时恒宇  010-82291770-643

地 址：北京市西城区百万庄大街 22 号院 2 号楼 3 层

邮 箱：kjbz@chinacace.org

邮 编：100037

附件：循环经济行业专利及标准化工作调查表

2016 年 3 月 31 日

中国循环经济协会                 2016年 3月 31日印发